В прокуратуру (города, района)
 _________________________
от
ФИО___________________________
Паспорт серия, номер
___________________________
выдан:
___________________________

Зарегистрирована:
___________________________
Почтовый адрес:
___________________________
Тел. Дом.
___________________________
Тел. Моб.
___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, (ФИО) _______________________________, проработала в (название организации)______________________________ (ИНН/КПП _________________________; юридический адрес: __________________________________--; фактический адрес: ________________________ (указывается срок) ________________ (с ______________ г. по _______________) на должности ____________ с должностным окладом в размере ... и получала.... рублей ежемесячно.

Далее по тексту аргументированно описать ситуацию.

______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________

На основании вышеизложенного, прошу Вас осуществить прокурорскую проверку (название организации)_____________________________ и привлечь к ответственности генерального директора (ФИО)_____________________.

 Приложение
[bookmark: _GoBack] (в копиях):
1. Приказ о приеме на работу
2. Приказ об увольнении
3. Трудовой договор
4. Копия паспорта.